s0( La

tO DEFERIDO Ei IND k

TUA

\
E=Trta

Presidente.

ARANA

CÂMARA MUNICIPAL DE TAIVIARANA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N°093

ASSUNTO: Patrolamento na estrada que inicia na antiga venda do Buiu, sentido Igrejinha do
Rio Preto até o assentamento Mandassaia

REQUERENTES: Anauto Souza de Gouveia.

REQUERIDO: Executivo Municipal

JUSTIFICATIVA

A solicitação em tela visa atender aos produtores rurais da região, que

alegam estar a estrada em estado critico, causando dificuldade de trafego.

Indico a mesa, depois de cumpridas as formalidades regimentais, seja

oficiado o Exma. Sra. Prefeita Municipal, solicitando tais providências.

Nestes Termos,

Pedem Deferimento

Sala das Sessões, 13 de Abril de 2023.

Anauto Soiii1lëtouvea

Vereador

Ao Senhor

Mario Cesar Fabiano

Presidente da Câmara Municipal de Tamarana Pr.

	00000001